
~ ..•• c •. 

VLAAMSE GEMEENSCHAP 

BESLUIT VAN DE VLAAMSE EXECUTIEVE HOUDENDE WIJZIGING VAN HET 
BESLUIT VAN DE VLAAMSE EXECUTIEVE HOUDENDE BESCHERMING VAN 
MONUMENTEN, STADS- EN DORPSGEZIGHTEN-VAN 2Z OKTOBER 1986. 

DE VLAAMSE EXECUTIEVE, 

Gelet op de wet van 7 augustus 1931 op het behoud van 
monumenten en landschappen; 

Gelet op het decreet van 3 maart 1976 tot bescherming 
van monumenten, stads- en dorpsgezichten; 

Gelet op de bij zondere wet van 8 augustus 1980 tot 
hervorming der instellingen, inzonderheid op artikel 4, 4°; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse Executieve van 11 
december 1985 tot bepaling van de bevoegdheden van de leden 
van de Vlaamse Executieve; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse Executieve van 12 
december 1985 tot delegatie van beSlissingsbevoegdheden aan 
de leden van de Vlaamse Executieve; 

Gelet op het Besluit van de Vlaamse Executieve houdende 
bescherming van monumenten, stads- en dorpsgezichten van 22 
oktober 1986; 

Op de voordracht van de. Gemeenschapsminister van 
Binnenlandse Aangelegenheden en Ruimtelijke Ordening en de 
Gemeenschapsminister van Cultuur; 

Na beraadslaging; . 

BES L U I T 



• 

Artikel 1. - In artikel 1. 2 van het Besluit van de Vlaamse 
Executieve van 22 oktober 1986 houdende bescherming van 
monumenten, stads- en dorpsgezichten worden volgende wijzi­
gingen aangebracht; 

l. alinea 9 perceelnummer 187 G2/7 wordt vervangen door 
187 G/7; 

2. alinea 17 : perceelnummer 187 Ql8 wordt vervangen door 
187 Q2/8 

3. alinea 20 perceelnummer 187 V/8 wordt toegevoegd . 

Art. 2. - Ditbeslui t heeft uitwerking met ingang van_4 
-- april 1987. 

Art. 3.- De Gemeenschapsminister van Cultuur is belast met 
de uitvoering van dit besluit. 

Brussel, 

De Voorzitter van de Vlaamse Executieve, 

G. GEENS. 

Voor De Gemeenschapsminister van Binnenlandse 
Aangelegenheden en Ruimtelijke Ordening, afwezig, 

De Gemeenschapsminister van Cultuur, 

--"' ! -\. \ ;\ -- > -"-----------~~-

I P.DEWAEL 

De Gemeenschapsminist-er van Cultuur, 

-t----~ , 
! j . P. DEWAEL. 
, , 

j -} 


